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Viktiga fotnoter från SCB 

Händelser som inte kan härledas till en specifik månad under året redovisas under kvartal 1 och första halvåret. Det är i regel dödsfall som 
berörs. Folkmängden per den 31 december avser den regionala indelningen 1 januari året efter. Folkmängden per den 31 mars, 30 juni och 30 
september avser den regionala indelningen vid årets början (1 januari). 
 
Uppgift om folkmängd redovisas cirka 5‐6 veckor efter mättidpunkten och revideras inte i efterhand i denna tabell. Befolkningsförändringar 
(födda, döda och flyttningar) redovisas enligt den regionala indelningen vid årets början. Statistiken över födda, döda och flyttningar för det 
senaste kalenderåret är preliminär och kommer att revideras tills statistiken för hela året är publicerad. 



 
 Folkökningen definieras som skillnaden mellan folkmängden vid årets början och årets slut. Den del av folkökningen som inte kan förklaras av 
födelseöverskott och invandringsöverskott under året redovisas som en justeringspost, vilken avser födslar, dödsfall, in‐ och utflyttningar som 
rapporterats under året, men som inträffat före den 1 januari. 

förändringar 

folkmängd 

Uppgift om folkmängd redovisas cirka 5‐6 veckor efter mättidpunkten och revideras inte i efterhand i denna tabell. 
folkökning 

Uppgift om folkökning redovisas cirka 5‐6 veckor efter mättidpunkten och revideras inte i efterhand i denna tabell. Statistiken är inte jämförbar 
med folkökningen som redovisas i databastabellen Slutlig Befolkningsstatistik efter kön. Månad. I den tabellen redovisas folkmängd och 
folkökning som har reviderats efter årets slut. 
döda 

Döda under året som inte går att koppla till en specifik månad redovisas som dödsfall under första kvartalet och första halvåret. Uppgiften 
redovisas i databastabellen Slutlig Befolkningsstatistik efter kön. Månad. 
födelseöverskott 

Födelseöverskottet är födda minus döda under perioden. Döda under året som inte går att koppla till en specifik månad redovisas som dödsfall 
under första kvartalet och första halvåret. 
justeringspost 

Justeringsposten är den del av folkökningen som inte kan förklaras av födelseöverskott och invandringsöverskott under perioden. Där ingår 
födslar, dödsfall, invandringar och utvandringar som rapporterats under perioden, men som inträffat före periodens början. 
 
Befolkningsförändringar mellan två perioder som sker till följd av indelningsändringar ingår i justeringsposten. 
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